ПРОТОКОЛ № 1

Заседания счетной комиссии Нововоскресеновского сельсовета Шимановско­
го района по подведению итогов анкетирования, по определению объекта

общественной инфраструктуры для участия в 2023 году в конкурсном отборе
по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития на территории

с. Аносово Шимановского района Амурской области

с. Аносово 21.08.2022 г.

Председательствующий: Казьмина Ирина Ивановна -  председатель счет­
ной комиссии;

Секретарь: Кудрявцева Валентина Николаевна -  инициатор инициативной
группы ;

Члены комиссии:
1 .Беляева Александра Сергеевна - инициатор административной группы

волонтерское молодежное движение;

2. Плешко Валентина Владимировна - староста села Аносово;

3. Хохлова Оксана Евгеньевна - инициатор инициативной группы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово председателя счетной комиссии.
I

Докладчик : Казьмина Ирина Ивановна -  председатель счетной

комиссии.

2. Подведение итогов анкетирования по определению объекта общественной
инфраструктуры для участия в 2023 году в конкурсном отборе по предостав­
лению субсидии на поддержку проектов развития на территории Нововос­
кресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области, осно­

ванных на местных инициативах

Докладчик: секретарь комиссии Кудрявцева Валентина Николаевна

Первый вопрос.. Вступительное слово председателя счетной комиссии.

Уважаемые члены комиссии! Жители села Аносово приняли активное уча­
стие в проведении данного мероприятия. Гражданам было предложено в
рамках проекта следующие объекты общественной инфраструктуры:

- текущий ремонт здания сельского дома культуры: (57 голоса)

- очистка водоема в селе Аносово (0 голосов)

- строительство хоккейной коробки (0 голосов)

Анкетирование проводилось в Доме культуры и на дому с 17 августа 2022 по

20 августа 2022г.

В анкетировании приняли участие 57 человек.

Итоги анкетирования:

- учреждение культуры- 57 чел.

Граждане села Аносово выбрали ремонт в Доме культуры, за него проголо­
совало большинство (57 чел.)

Состав счетной комиссии:

1 .Казьмина Ирина Ивановна -  культорганизатор Аносовского СК

2. Беляева Александра Сергеевна -  инициатор административной группы
1 волонтерское молодежное движение;

3. Плешко Валентина Владимировна -  староста села Аносово;

4. Кудрявцева Валентина Владимировна -  инициатор инициативной группы

5. Хохлова Оксана Евгеньевна -  инициатор инициативной группы;

На заседании счетной комиссии присутствовали все члены комиссии ( 5 че­
ловек).

Слово предоставляю секретарю счетной комиссии Кудрявцевой Валентине
Николаевне

2.Подведение итогов анкетирования по определению объекта общественной
инфраструктуры для участия в 2023 году в конкурсном отборе по предостав­
лению субсидии на поддержку проектов развития на территории Нововос-

кресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области, осно­
ванных на местных инициативах

Докладчик: секретарь комиссии Кудрявцева Валентина Николаевна

Уважаемые члены счетной комиссии! По результатам подведения итогов ан­
кетирования определен объект общественной инфраструктуры, набравший
наибольшее количество голосов граждан (57 голоса) -  учреждение культу­
ры.

Члены счетной комиссии:

Секретарь счетной комиссии

Председатель счетной комиссии

А.С. Беляева